

Była jedną z artystek akcji „Malujemy sercem”, przedszkolaki kopiują jej dzieło

data aktualizacji: 2022.10.25 autor: Joanna Młynarczyk



(fot. Joanna Młynarczyk)

Każde z dzieci miało do wykonania inne zadanie, ale dzieło będzie wspólne. Najmłodszy z Przedszkola nr 4 w Skierniewicach kopiuje obraz zatytułowany „Stilo” Magdaleny Mazurkiewicz, zmarłej niedawno artystki, która właśnie z dziećmi z Czwóreczki miała namalować pracę na licytację podczas finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

W projekcie biorą udział dzieci z różnych grup wiekowych w Przedszkolu nr 4. Pracują: 4-latki – Tosia Popińska, Maja Olewińska oraz Nikodem Grzegorzczak, 5-letnia Ola Sobczyk, 6-latki – Gabrysia Stępiak i Amelka Młynarska oraz Adaś Piątkowski (lat 6,5).

- Kopiujemy rysunek Magdy Mazurkiewicz, ale przyznam, że nie jest to łatwe zadanie, bo to jednak dzieło innego artysty i nie wiemy, jakie emocje towarzyszyły podczas jego powstawania – mówi Katarzyna Klimek, skierniewicka artystka. – Na szczęście dzieci widzą ten obraz po swojemu, pozwalam im na upust ich wyobraźni i ufam, że nadadzą pracy wyjątkowy wydźwięk – dodaje.

Magdalena Mazurkiewicz bardzo chciała malować z najmłodszymi z Czwóreczki. Jest to bowiem placówka, do której uczęszczały jej dzieci. Przedwczesna śmierć to uniemożliwiła.

Pomysł na skopiowanie pracy skierniewiczanki należał do artystów akcji „Malujemy sercem”, której pierwsza edycja odbyła się w ubiegłym roku.

- Chcemy w ten sposób oddać Magdalenie Mazurkiewicz hołd i należną pamięć, ale też podkreślić fakt, że miała wielkie serce i bardzo angażowała się w akcje charytatywne. Sama je też organizowała i nigdy nie odmawiała pomocy osobie potrzebującej - zwraca uwagę Katarzyna Klimek.

Oryginał wybranej do skopiowania pracy przedstawia chłopczyka. To prawdopodobnie jeden z ulubionych rysunków Magdy.

- Lubiła go pokazywać pokazywać - zauważa Kasia Klimek. - Na profilu społecznościowym brak jej prac, tylko ten rysunek udostępniła, nazwała go „Stilo” - dodaje.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/41259-byla-jedna-z-artystek-akcji-malujemy-sercem-przedszkolaki-kopiuja-jej-dzielo>